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Uutuus HIDRO-JET/BI300 salaojan huuhtelujärjestelmän paikannusjärjestelmä löytää salaojan 
ongelmakohdat tarkasti 

Salaojan huuhtelujärjestelmään HIDRO-JET/BI300:n saatava paikannusjärjestelmä mahdollistaa salaojien 
romahtaneiden kohtien paikannuksen tarkasti. Se kertoo myös millä syvyydellä kohta sijaitsee.  

HIDRO-JET/BI300 salaojien huuhtelujärjestelmän etuna on erinomainen ohjattavuus, sekä lisälaitteena 
saatava erinomainen paikannusjärjestelmä.  

Salaojaverkostot täsmäremonttiin 

Järjestelmää maahantuova maatalouskoneet.fi:n Matti Koskimaa toteaa: ”Peltojen vesitalouteen täytyy 
kiinnittää huomiota parhaan satotuloksen takaamiseksi. Salaojitukset on aikanaan tehty ja, kosteissa 
olosuhteissa huomataan, että ne vaativat myös päivitystä. Varsinkin viime kesän kosteat olot näyttivät, 
miten salaojitus ja peltojen vesitalous pelloilla toimii. Nyt on hyvä tehdä toimenpiteet tämän tiedon 
perusteella. Massiivisen päivityksen sijaan huolto voidaan tehdä huuhtelun yhteydessä kun HIDRO-
JET/BI300:n saatavan paikannussysteemin ansiosta löydetään korjausta vaativat paikat tarkasti ja 
tehokkaasti.” Kasvien itäminen ja kasvu hidastuvat kosteilla pelloilla ja kosteat keväät vaativat 
kärsivällisyyttä myös kylväjältä, jotta pelto on riittävän kuiva työkoneille. Sama pätee myös 
sadonkorjuuseen, jolloin kosteus saattaa estää suurilla koneilla pelloilla työskentelyn. Toimiva salaojitus on 
paras ennaltaehkäisy näille ongelmille. 

HIDRO-JET/BI300 huuhtelujärjestelmän jämäkkä muoviputki johdetaan salaojaviemäriin. Huuhtelulaitteen 
putkesta syötetään vesi suuttimen kautta salaojaputkeen paineella, joka irrottaa lian, mutta ei vahingoita 
salaojaputkia. Kun huuhtelulaitteen putken eteneminen pysähtyy salaojaputken vahingoittumisen tai 
romahtamisen johdosta, HIDRO-JET/BI300 huuhtelujärjestelmään saatavana olevalla paikannuslaitteella 
voidaan paikantaa missä kohtaa ja missä syvyydessä tukkeutunut kohta sijaitsee.  

Ohjauksesta erinomaisen tekee järjestelmän huuhteluletkua ohjaava ja syöttävä puomi, joka on 
ohjattavissa, sekä ylä-alasuunnassa, että myös sivuttaissuunnassa. Työtä helpottaa myös se, että puomi on 
jatkettavissa jopa 7 metriin saakka. 

Edullinen kokonaisratkaisu 

”HIDRO-JET/BI300 on huuhtelujärjestelmien edistynein malli juuri erinomaisen paikannusjärjestelmän 
ansiosta. Myös ostajalle järjestelmä on helppo ja kokonaisratkaisuna edullinen, koska myymme 
kokonaispakettia, yksittäisten osien sijaan.”  toteaa maatalouskoneet.fi:n Matti Koskimaa.  

 HIDRO-JET/BI300 on nähtävillä OKRA-messuilla maahantuojan, maatalouskoneet.fi (Forestpolator Oy), 
messuosastolla B466. Myös valmistajan SIA ”Baltic Invest”:n edustaja Aldis Priedite on paikalla osastolla 
perjantaina 6.7.2018. Lisätietoja antaa Matti Koskimaa 0400 895 174.  


